*1070064748*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：黃惠珺

電　話：04-37061280

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年6月13日

發文字號：臺教國署原字第1070064748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明三(0064748A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人臺灣癌症基金會舉辦「第十二屆抗癌鬥士徵

選活動」，藉以喚起國人對於癌症防治之重視，並鼓勵癌

友勇敢抗癌之意志與行動，惠請協助公告周知並鼓勵報名

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年6月11日臺教綜(五)字第1070073471號函

函轉財團法人臺灣癌症基金會107年5月14日臺癌字第1070

5005號函辦理。

二、相關問題請逕洽該基金會辦公室，電話：（02）8787-990

7分機217。

三、檢附原函影本及「第十二屆抗癌鬥士徵選」活動報名資料

1份。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國民中小學、國立暨私立(

不含北高等六直轄市)高級中等學校、各國立特殊教育學校

副本：本署學務校安組、本署高中職組、本署國中小組、本署原民特教組(均含附件) 2018-06-13
13:58:20

依分層負責規定授權單位主管決行